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728 Zschopau - Waldkirchen - Grünhainichen - Borstendorf - Eppendorf
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Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
207 von Chemnitz  an
Zschopau, Busbahnhof
Zschopau, Waldkirchner Weg
Zschopau, Launer Ring
Zschopau, Berufsschulzentrum
Waldkirchen, Bahnhof
Waldkirchen, Schule
Waldkirchen, Turnhalle
Waldkirchen, Oberer Gasthof
Waldkirchen, Am Wichernhaus
Börnichen, Tankstelle
Börnichen, Wendeschleife  an
704 nach Lengefeld  ab
704 von Lengefeld  an
Börnichen, Wendeschleife  ab
Börnichen, Wendeschleife
Börnichen, Kirche
Börnichen, Sägewerk
Börnichen, Tankstelle
Waldkirchen, Am Wichernhaus
Grünhainichen, Wildenstein
Grünhainichen, Grundschule
Grünhainichen, Am Wasserwerk
Grünhainichen, Postamt
Grünhainichen, Zur Alten Gewerbeschule
Grünhainichen-Borstendorf, Bahnhof  an
RB81 (519) nach Chemnitz Hbf  ab
RB81 (519) nach Olbernhau  ab
RB81 (519) von Chemnitz Hbf  an
RB81 (519) von Olbernhau  an
Grünhainichen-Borstendorf, Bahnhof  ab
Borstendorf, Niederdorf
Borstendorf, Kulturhaus
Borstendorf, Gartenstr
Borstendorf, Schule
Borstendorf, Schule
Borstendorf, Oberdorf
Eppendorf, Reiflandstr
Eppendorf, Hotel Freiberger Höhe
Eppendorf, Großw. Str/ Schule
Eppendorf, Verkehrshof
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11

10.40
10.41

10.46
10.49
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11.01
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10.40
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12.32
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12.36
12.37
12.39
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13.10
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12.41
12.42
12.44
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12.52
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13.53
13.56

13.58
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14.40
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14.51
14.53
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15.03
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= an Ferientagen = an Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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